

Kepada Yth :

27001020022820 - SATPOL PAMONG PRAJAKABN

Mutasi Rekening
Periode : 01-09-2024 s/d 30-09-2024

No.	Tanggal	Jam	No. Arsip	Keterangan	Debet	Kredit	Saldo Akhir
1	02-09-2024	15:48:19	IBC1249883	BUD01270 TRF(MLT) Pembaayaan Gaji dan Tunjangan Lainnya bagi Pegawai Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Nias dengan jumlah	0.00	236,599,200.00	287,803,466.00
2	03-09-2024	08:26:43	IBC1250446	TRF(INT) Pembayaran gaji dan tunjangan pegawai Satpol Kab. Nias bulan September 2024	236,599,200.00	0.00	51,204,266.00
3	05-09-2024	17:59:26	u364800080	pbk sesuai dgn surat no 900.1.3.5/1141/SatpolPP/IX/2024	0.00	3,116,684.00	54,320,950.00
4	05-09-2024	17:51:12	u364800080	pbk sesuai dgn surat no 900.1.3.5/1141/SatpolPP/IX/2024	0.00	3,436,437.00	57,757,387.00
5	06-09-2024	10:35:30	IBC1256596	TRF(INT) Pembayaran BBM mobil Damkar Satpol PP Kab. Nias sebanyak 2 unit	1,500,000.00	0.00	56,257,387.00
6	06-09-2024	12:46:55	IBC1257344	BUD01270 TRF(MLT) Pembayaran Ganti Uang (GU) Pada Satuan Polisi Pamong Praja Kab. Nias	0.00	136,948,221.00	193,205,608.00
7	07-09-2024	19:42:07	IBC1258892	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran honorarium pegawai tidak tetap dhi. Banpol PP bln September pd Satpol Kab. Nias	52,000,000.00	0.00	141,205,608.00
8	07-09-2024	19:38:52	IBC1258893	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran belanja perjalanan dinas dalam daerah bidang perda dan Perkada Satpol PP Kab. Nias	5,100,000.00	0.00	136,105,608.00
9	07-09-2024	19:46:34	IBC1258894	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran belanja perjalanan dinas dalam daerah bidang Linmas pada Satpol PP Kab. Nias	3,900,000.00	0.00	132,205,608.00
10	09-09-2024	09:56:05	b377400015	DA 066309/Yarni lase	5,000,000.00	0.00	127,205,608.00
11	10-09-2024	13:51:46	IBC1262267	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran Uang Lauk Pauk bulan Agustus 2024 bagi Pegawai Satpol PP Kab. Nias	67,526,750.00	0.00	59,678,858.00
12	10-09-2024	13:55:50	IBC1262268	TRF(INT) 27001020022820_PPh 21 pembayaran ULP Satpol bln Agustus 2024	2,278,250.00	0.00	57,400,608.00
13	11-09-2024	09:54:05	IBC1263460	TRF(INT) Pembayaran uang transportasi bagi peserta sosialisasi pakdin melalui PPTK	4,000,000.00	0.00	53,400,608.00
14	12-09-2024	21:47:31	IBC1267687	TRF(INT) Pembayaran belanja spanduk Dinas Satpol PP Kab. Nias	150,000.00	0.00	53,250,608.00
15	12-09-2024	21:42:38	IBC1267688	TRF(INT) 27001020022820_PPh 23 belanja cetak spanduk satpol	3,000.00	0.00	53,247,608.00
16	12-09-2024	21:33:30	IBC1267689	TRF(INT) 27001020022820_PPh 23 belanja cetak map dinas Satpol PP Kab. Nias	18,000.00	0.00	53,229,608.00
17	12-09-2024	21:42:43	IBC1267690	TRF(INT) Pembayaran belanja map dinas satpol PP Kab. Nias	882,000.00	0.00	52,347,608.00
18	17-09-2024	12:58:52	IBC1271393	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran belanja perjalanan dinas dalam daerah bidang trantibum	7,200,000.00	0.00	45,147,608.00
19	17-09-2024	12:49:08	IBC1271394	TRF(INT) Pembayaran belanja perjalanan dinas luar daerah An. Intan Suri Nasution ke Medan	7,020,796.00	0.00	38,126,812.00
20	18-09-2024	08:32:40	IBC1272364	TRF(INT) Pembayaran BBM 1074 V	500,000.00	0.00	37,626,812.00
21	18-09-2024	17:16:03	IBC1273699	TRF(INT) Pembayaran token listrik	2,005,000.00	0.00	35,621,812.00

No.	Tanggal	Jam	No. Arsip	Keterangan	Debet	Kredit	Saldo Akhir
Satpol PP Kab. Nias							
22	18-09-2024	17:41:57	IBC1273724	TRF(INT) Pembayaran biaya transportasi peserta sosialisasi Pakdin Satpol Kab. Nias yg dilaksanakan di Kec. Sogaeadu	4,000,000.00	0.00	31,621,812.00
23	19-09-2024	22:35:27	IBC1275503	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran belanja perjalanan dinas dalam daerah dhi. biaya transportasi bagian Sekretariat Satpol PP Kab	4,400,000.00	0.00	27,221,812.00
24	20-09-2024	10:24:24	IBC1275930	TRF(INT) Pembayaran belanja perjalanan dinas kepada Yuli Kurniawan Gea tgl 15 s.d.16 Juli 2024	300,000.00	0.00	26,921,812.00
25	20-09-2024	10:33:35	IBC1275931	TRF(INT) Pembayaran kekurangan perjalanan dinas luar daerah An. Syarif Usman Mendrofa, S.Sos.M.Si.	3,809,000.00	0.00	23,112,812.00
26	20-09-2024	10:31:25	IBC1275932	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran belanja perjalanan dinas dalam daerah kepada An. Luferman Waruwu, dkk	1,800,000.00	0.00	21,312,812.00
27	20-09-2024	10:26:29	IBC1275933	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran belanja perjalanan dinas dalam daerah kepada An. Terisman Lahagu, dkk tgl 11 Agustus 2024	800,000.00	0.00	20,512,812.00
28	20-09-2024	12:59:35	IBC1276616	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran Honorarium pengelola keuangan bulan Juli sd September 2024	8,268,000.00	0.00	12,244,812.00
29	20-09-2024	12:48:45	IBC1276618	TRF(INT) 27001020022820 _PPh 21 pembayaran honorarium pengelola keuangan bulan Juli sd September Satpol	812,000.00	0.00	11,432,812.00
30	23-09-2024	15:49:54	IBC1279566	BUD01270 TRF(MLT) Pembayaran Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) bagi Pegawai Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Nias untuk	0.00	101,389,683.00	112,822,495.00
31	23-09-2024	18:13:20	IBC1279804	SATPOL01270 TRF(MLT) Pembayaran TPP bulan Agustus bagi Pegawai Negeri Sipil Satuan Polisi Pamong Praja Kab. Nias	101,389,683.00	0.00	11,432,812.00
32	25-09-2024	11:04:19	IBC1282502	TRF(INT) Pembayaran panjar belanja perjalanan dinas luar daerah kepada Mei Soniman Harefa, SH ke Jakarta	5,000,000.00	0.00	6,432,812.00
33	25-09-2024	11:03:54	IBC1282503	TRF(INT) Pembayaran panjar belanja perjalanan dinas luar daerah kepada Nelisman Lahagu, A.Md ke Jakarta	5,000,000.00	0.00	1,432,812.00

Saldo Awal : 51,204,266.00

Mutasi Debet : 531,261,679.00

Mutasi Kredit : 481,490,225.00

Saldo Akhir : 1,432,812.00

Bilamana selama 14 hari setelah menerima Rekening Koran ini, kami tidak menerima tanggapan apapun, maka kami menganggap bahwa rekening koran ini telah disetujui.

<https://cmskasda.banksumut.com>